
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 
19.12.2018 № 01-0013 
 
 

Об изменении размера платы за содержание жилого помещения 
в городе Дудинке 

 
В связи с изменениями, внесенными в Жилищный Кодекс 

Российской Федерации, в части исключения из состава услуг по 
содержанию общего имущества многоквартирного дома услуги по 
обращению с твердыми коммунальными отходами, а также в Налоговый 
Кодекс Российской Федерации, в части повышения ставки налога на 
добавленную стоимость, в соответствии со статьями 156 и 158 Жилищного 
Кодекса Российской Федерации, Городской Совет решил: 

 
1. Установить размер платы за содержание жилого помещения в 

городе Дудинке для собственников помещений в многоквартирных домах, 
в которых не принято решение об установлении размера платы за 
содержание жилого помещения, согласно приложению к настоящему 
Решению. 

2. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2019 года. 
3. Опубликовать настоящее Решение. 

 
 
 
Председатель Городского Совета С. В. Бородин
 
 
Глава города Дудинки Ю. В. Гурин
 



Приложение 
к Решению Дудинского городского Совета депутатов 

от 19 декабря 2018 года № 01-0013 
 
 
Размер платы за содержание жилого помещения в многоквартирных 
домах в городе Дудинке, собственники которых не установили плату 

за содержание жилого помещения с 01 января 2019 года 
 

№ 
п/п 

Адрес многоквартирного дома 

Размер платы  
за содержание  

жилого помещения  
за 1 кв. метр общей  
площади в месяц  
(с НДС), рублей 

1 ул. Матросова, д. 1 67,62 
2 ул. Матросова, д. 2б 72,76 
3 ул. Матросова, д. 3 67,04 
4 ул. Матросова, д. 3а 66,54 
5 ул. Матросова, д. 3б 65,47 
6 ул. Матросова, д. 5а 66,47 
7 ул. Матросова, д. 7а 68,69 
8 ул. Матросова, д. 8 65,75 
9 ул. Матросова, д. 8а 73,72 
10 ул. Матросова, д. 9 65,45 
11 ул. Матросова, д. 10 67,75 
12 ул. Матросова, д. 10а 72,76 
13 ул. Матросова, д. 10б 71,25 
14 ул. Матросова, д. 11 64,46 
15 ул. Матросова, д. 11а 67,68 
16 ул. Матросова, д. 11б 64,23 
17 ул. Матросова, д. 12 65,65 
18 ул. Матросова, д. 13 65,48 
19 ул. Матросова, д. 13а 66,61 
20 ул. Матросова, д. 13б 63,20 
21 ул. Матросова, д. 17 73,56 
22 ул. Горького, д. 15 67,58 
23 ул. Горького, д. 32 68,86 
24 ул. Горького, д. 38 71,79 
25 ул. Горького, д. 40 65,58 
26 ул. Горького, д. 42 66,11 
27 ул. Горького, д. 44 66,03 
28 ул. Горького, д. 45 70,97 
29 ул. Горького, д. 45а 70,12 



30 ул. Горького, д. 46 60,49 
31 ул. Горького, д. 53/1 65,50 
32 ул. Горького, д. 53/2 64,56 
33 ул. Горького, д. 55 65,75 
34 ул. Горького, д. 57 57,78 
35 ул. Горького, д. 63 71,51 
36 ул. Горького, д. 65 64,30 
37 ул. Островского, д. 5 75,31 
38 ул. Островского, д. 5а 66,75 
39 ул. Островского, д. 8г 67,40 
40 ул. Островского, д. 11 62,50 
41 ул. Островского, д. 11а 66,25 
42 ул. Островского, д. 15а 66,65 
43 ул. Островского, д. 17 66,55 
44 ул. Островского, д. 18/1 65,96 
45 ул. Островского, д. 18/2 66,29 
46 ул. Островского, д. 19 68,02 
47 ул. Островского, д. 20/1 67,19 
48 ул. Островского, д. 20/2 65,54 
49 ул. Дудинская, д. 1 66,99 
50 ул. Дудинская, д. 5 65,44 
51 ул. Дудинская, д. 7 65,20 
52 ул. Дудинская, д. 7а 69,34 
53 ул. Дудинская, д. 9 67,78 
54 ул. Дудинская, д. 11 71,24 
55 ул. Дудинская, д. 21 109,64 
56 ул. Щорса, д. 1  68,13 
57 ул. Щорса, д. 3 66,88 
58 ул. Щорса, д. 5 66,47 
59 ул. Щорса, д. 9 65,86 
60 ул. Щорса, д. 13 66,79 
61 ул. Щорса, д. 17а 65,37 
62 ул. Щорса, д. 19 65,50 
63 ул. Щорса, д. 21 70,74 
64 ул. Щорса, д. 23 70,06 
65 ул. Щорса, д. 23а 71,38 
66 ул. Щорса, д. 23б 66,08 
67 ул. Щорса, д. 29 70,19 
68 ул. Щорса, д. 31 70,52 
69 ул. Щорса, д. 33 70,99 
70 ул. Щорса, д. 35 69,52 
71 ул. Щорса, д. 37 71,08 
72 ул. Щорса, д. 37/1 71,32 



73 ул. Щорса, д. 37/2 71,00 
74 ул. Щорса, д. 39 70,40 
75 ул. Щорса, д. 39/1 70,87 
76 ул. 40 лет Победы, д. 1 65,62 
77 ул. 40 лет Победы, д. 2 66,49 
78 ул. 40 лет Победы, д. 2а 70,94 
79 ул. 40 лет Победы, д. 3 68,83 
80 ул. 40 лет Победы, д. 4 65,57 
81 ул. 40 лет Победы, д. 5 71,07 
82 ул. 40 лет Победы, д. 5а 71,78 
83 ул. 40 лет Победы, д. 6 70,16 
84 ул. 40 лет Победы, д. 6а 70,14 
85 ул. Строителей, д. 10 71,51 
86 ул. Линейная, д. 21а 72,07 
87 ул. Ленина, д. 16 64,14 
88 ул. Ленина, д. 18 60,46 
89 ул. Ленина, д. 39 63,89 
90 ул. Спортивная, д. 3 65,42 
91 ул. Спортивная, д. 17 65,80 
92 ул. Спортивная, д. 17а  67,83 
93 ул. Спортивная, д. 19 60,49 
94 ул. Андреевой, д. 3 60,02 
95 ул. Андреевой, д. 5 67,42 
96 ул. Андреевой, д. 7 70,96 
97 ул. Всесвятского, д. 1 64,84 
98 ул. Бегичева, д. 4 72,43 
99 ул. Бегичева, д. 6 72,18 
100 ул. Бегичева, д. 8 72,57 
101 ул. Бегичева, д. 10 71,67 
102 ул. Бегичева, д. 12 72,27 
103 ул. Бегичева, д. 14 71,79 
 


